Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
BATTISCOPA BA
DESCRIZIONE PRODOTTO
Battiscopa in alluminio o acciaio inox, da incollare o fissare
con viti o chiodi. Di facile installazione per una finitura
originale e duratura. I bordi sagomati garantiscono una
perfetta adesione alle superfici di appoggio. L’aletta inferiore

battiscopa >> BA in Alluminio Anodizzato Brillantato Spazzolato -
senza Adesivo
Cod. B mm Finitura Pz
BA450AOSB270 45 AOSB - Oro spazz. brill. 20*
BA600AOSB270 60 AOSB - Oro spazz. brill. 20*
battiscopa >> BA in Alluminio Anodizzato - senza Adesivo
Cod. B mm Finitura Pz
BA450ASN270 45 AS - Argento 20*
BA600ASN270 60 AS - Argento 20*
BA800ASN270 80 AS - Argento 15**
BA1000ASN270 100 AS - Argento 15**
BA450AT270 45 AT - Titanio 20*
BA600AT270 60 AT - Titanio 20*
battiscopa >> BAJE Angolo Esterno in Alluminio Anodizzato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJE450ASSET2 45 AS - Argento 2
BAJE600ASSET2 60 AS - Argento 2
BAJE800ASSET2 80 AS - Argento 2
BAJE1000ASSET2 100 AS - Argento 2
BAJE450ATSET2 45 AT - Titanio 2
BAJE600ATSET2 60 AT - Titanio 2
battiscopa >> BAJE Angolo Esterno in Alluminio Anodizzato
Brillantato Spazzolato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJE450AOSBSET2 45 AOSB - Oro spazz. brill. 2
BAJE600AOSBSET2 60 AOSB - Oro spazz. brill. 2
battiscopa >> BAJG Giunzione in Alluminio Anodizzato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJG450ASSET2 45 AS - Argento 2
BAJG600ASSET2 60 AS - Argento 2
BAJG800ASSET2 80 AS - Argento 2
BAJG1000ASSET2 100 AS - Argento 2
BAJG450ATSET2 45 AT - Titanio 2
BAJG600ATSET2 60 AT - Titanio 2
battiscopa >> BAJI Angolo Interno in Alluminio Anodizzato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJI450ASSET2 45 AS - Argento 2
BAJI600ASSET2 60 AS - Argento 2
BAJI800ASSET2 80 AS - Argento 2
BAJI1000ASSET2 100 AS - Argento 2
BAJI450ATSET2 45 AT - Titanio 2
BAJI600ATSET2 60 AT - Titanio 2
battiscopa >> BAJI Angolo Interno in Alluminio Anodizzato
Brillantato Spazzolato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJI450AOSBSET2 45 AOSB - Oro spazz. brill. 2
BAJI600AOSBSET2 60 AOSB - Oro spazz. brill. 2
battiscopa >> BAJG Giunzione in Alluminio Anodizzato Brillantato
Spazzolato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJG450AOSBSET2 45 AOSB - Oro spazz. brill. 2
BAJG600AOSBSET2 60 AOSB - Oro spazz. brill. 2
17
/0
9/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
4www.profilitec.com
battiscopa >> BAJT Terminale DX + SX in Alluminio Anodizzato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJT450ASSET2 45 AS - Argento 2
BAJT600ASSET2 60 AS - Argento 2
BAJT800ASSET2 80 AS - Argento 2
BAJT1000ASSET2 100 AS - Argento 2
BAJT450ATSET2 45 AT - Titanio 2
BAJT600ATSET2 60 AT - Titanio 2
battiscopa >> BAJT Terminale DX + SX in Alluminio Anodizzato
Brillantato Spazzolato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJT450AOSBSET2 45 AOSB - Oro spazz. brill. 2
BAJT600AOSBSET2 60 AOSB - Oro spazz. brill. 2
battiscopa >> BA in Alluminio Verniciato
Cod. B mm Finitura Pz
BA450AM11270 45 AM11 - Bianco Opaco 20*
BA600AM11270 60 AM11 - Bianco Opaco 20*
BA800AM11270 80 AM11 - Bianco Opaco 15**
BA450A54270 45 A54 - Nero Opaco 20*
BA600A54270 60 A54 - Nero Opaco 20*
BA800A54270 80 A54 - Nero Opaco 15**
battiscopa >> BAJE Angolo Esterno in Alluminio Verniciato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJE450AM11SET2 45 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJE600AM11SET2 60 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJE800AM11SET2 80 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJE450A54SET2 45 A54 - Nero Opaco 2
BAJE600A54SET2 60 A54 - Nero Opaco 2
BAJE800A54SET2 80 A54 - Nero Opaco 2
battiscopa >> BAJG Giunzione in Alluminio Verniciato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJG450AM11SET2 45 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJG600AM11SET2 60 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJG800AM11SET2 80 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJG450A54SET2 45 A54 - Nero Opaco 2
BAJG600A54SET2 60 A54 - Nero Opaco 2
BAJG800A54SET2 80 A54 - Nero Opaco 2
battiscopa >> BAE Angolo Esterno in Plastica
Cod. B mm Finitura Pz
BAE600PS 60 PS - Argento 1
BAE800PS 80 PS - Argento 1
battiscopa >> BAT Terminale in Plastica
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAT600PSSETDS 60 PS - Argento 2
BAT800PSSETDS 80 PS - Argento 2
battiscopa >> BAJI Angolo Interno in Alluminio Verniciato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJI450AM11SET2 45 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJI600AM11SET2 60 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJI800AM11SET2 80 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJI450A54SET2 45 A54 - Nero Opaco 2
BAJI600A54SET2 60 A54 - Nero Opaco 2
BAJI800A54SET2 80 A54 - Nero Opaco 2
battiscopa >> BAJT Terminale DX + SX in Alluminio Verniciato
Cod. B mm Finitura Pz / set
BAJT450AM11SET2 45 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJT600AM11SET2 60 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJT800AM11SET2 80 AM11 - Bianco Opaco 2
BAJT450A54SET2 45 A54 - Nero Opaco 2
BAJT600A54SET2 60 A54 - Nero Opaco 2
BAJT800A54SET2 80 A54 - Nero Opaco 2
battiscopa >> BAI Angolo Interno in Plastica
Cod. B mm Finitura Pz
BAI600PS 60 PS - Argento 1
BAI800PS 80 PS - Argento 1